
Šiaulių rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 19 d.  

potvarkio Nr. M-21 

9 priedas  

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GILVYČIAI–SAUGINIAI–ŠIAULIAI– SAUGINIAI–GILVYČIAI–

KURŠĖNAI  EISMO TVARKARAŠTIS  

 

DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS   

Stotelė   Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai (autobusų 

stotis) 6.00 8.10  6.00** 

8.20

** 12.45* 16.15 18.30 

Centras (netarifinė 

stotelė) - - - 8.18** - - - 

Pavenčių m-kla 

(netarifinė stotelė)  - - - 8.15** - - - 

Degalinė „Viada“ 

(netarifinė stotelė) - - - 8.10**    

Daugėliai 

(netarifinė stotelė) 6.02 8.08 6.02** 8.08** 12.43* 16.17 18.28 

Pervaža 6.03 8.07 6.03** 8.07** 12.42* 16.18 18.27 

Guragiai 6.05 8.06 6.05** 8.06** 12.40* 16.20 18.25 

Šilelis 6.07 8.04 6.07** 8.04** 12.38* 16.22 18.23 

Ketūnai 6.09 8.02 6.09** 8.02** 12.36* 16.24 18.21 

Pušynas 6.15 7.58 6.15** 7.58** 12.30* 16.30 18.15 

Butkaičiai 6.18 7.55 6.18** 7.55** 12.27* 16.33 18.12 

Užkalniai 6.20 7.53 6.20** 7.53** 12.25* 16.35 18.10 

Gilvyčių ūk. 6.22 7.50 6.22** 7.50** 12.23* 16.37 18.08 

Gilvyčiai 6.24 7.48 6.24** 7.48** 12.21* 16.39 18.06 

Šemetiškiai 6.31 7.45 6.31** 7.45** 12.14* 16.42 17.59 

Biručiai 6.34 7.42 6.34** 7.42** 12.11* 16.45 17.56 

Jonelaičiai 6.38 7.36 6.38** 7.36** 12.07* 16.51 17.52 

Sauginiai 6.43 7.32 6.43** 7.32** 12.02* 16.56 17.47 

Jakštaičiukai 6.45 7.30 6.45** 7.30** 12.00* 16.58 17.46 

Raizgiai 6.49 7.28 6.49** 7.28** 11.56* 17.04 17.41 

Aukštelkė 6.51 7.26 6.51** 7.26** 11.54* 17.06 17.39 

Aukštelkės centras - 7.24 - 7.24** - - - 

Beržynė 6.54 7.21 6.54** 7.21** 11.51* 17.09 17.36 

Lieporiai 6.59 7.16 6.59** 7.16** 11.46* 17.14 17.31 

Šiauliai 7.05 7.10 7.05** 7.10** 11.40* 17.20 17.25 

 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokinių vasaros atostogų metu 

darbo dienomis ir šeštadieniais (sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisu, pažymėtu viena žvaigždute (*), išvykimas prasideda iš Šiaulių autobusų 

stoties ir važiuojama trečiadieniais (pirmadieniais, antradieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais, 

šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

3. Maršruto reisu, pažymėtu (**), važiuojama darbo dienomis mokslo metų metu. 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gilvyčiai–Sauginiai–Šiauliai– 

Sauginiai–Gilvyčiai–Kuršėnai reisų trasos ilgiai: 



2 

 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 6 val. 00 min., – 89,50 km; 

- reiso, pažymėto dviem žvaigždutėmis (**), kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties 

išvažiuojama 6 val. 00 min., – 93,40 km; 

- reiso, pažymėto viena žvaigždute (*), kuriuo iš Šiaulių autobusų stoties išvažiuojama 

11 val. 40 min., – 43,50 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 16 val. 15 min., – 87,00 km. 

 

Į reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gilvyčiai–Sauginiai–Šiauliai–

Sauginiai–Gilvyčiai–Kuršėnai bilieto vertę neįskaičiuojamas reiso, kuriuo, išvažiuojant iš Kuršėnų 

autobusų stoties 6 val. 00 min., važiuojama į Šiaulius, trasoje fiksuotas užvažiavimas į Aukštelės 

centro autobusų sustojimo stotelę, kurio ilgis 2,5 km. 

 

____________________ 

 


